

NABÍDKA č. 38NAŠ008

DODAVATEL:



Pronto Elektro Praha s.r.o.
K Rybníčku 33/11
190 15 Praha 9

IČ: 27567451
DIČ: CZ27567451
Telefon: [REDACTED]
E-mail: p [REDACTED]
www.transformovny.cz

ODBĚRATEL: IČ: 27251918
DIČ: CZ27251918

Obecní dům , a.s.
[REDACTED]
Náměstí Republiky 1090/5
111 21 Praha 1

Datum zápisu: 05-02-2018
Platno do: 12.03.2018

Konečný příjemce:

P-1 Obecní dům Kuchyně elektro + stavební úpravy

Rozsah díla :
dle projektové dokumentace a technického zadání

Dodací podmínky :
Zahájení podle stavební připravenosti a projednaných a oboustranně schválených termínů

Platební podmínky:
Obchodní vztahy se řídí dle smlouvy o dílo .
Na zakázku bude uzavřena Smlouva o dílo nebo objednávka .
Platební podmínky na základě uzavřené smlouvy o dílo splatnost faktur 21dní
Platby budou provedeny v CZK z účtu objednatele na účet zhotovitele.
Ceny po uplynutí platnosti nabídky nutno aktualizovat dle aktuálních cen na trhu.

Záruky :
Záruční doba na materiál dle výrobců maximálně 24měsíců na spotřební mat. 6.měsíců
a 36 měsíců na prováděné činnosti od protokolárního předání díla.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody vzniklé při výkonu.

CENA DÍLA :

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
cena	1	298943,00		298943,00 0%	0,00	298943,00

CELKEM

298 943,00 Kč

Příloha : položkový rozpočet
K ceně bude připočteno zákonné DPH.

Pevně věřím, že Vás tato nabídka zaujme a odpovídá Vaším představám o navržení oboustranně akceptovatelné ceny za dané technické řešení. Velmi rád zodpovím případné další doplňující otázky po stránce technické i obchodní .

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na spolupráci

Vedoucí oddělení přípravy zakázek a projekce

název akce: Praha 1, Obecní dům - obnova kuchyně
 objekt: elektroinstalace+stavební práce

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			128 779
2	prořez	5,00	65 193	3 260
3	materiál podružný elektro	3,00	128 779	3 863
4	elektromontáže			61 259
5	PPV pro elektromontáže	3,00	197 161	5 915
6	materiál+výkony celkem			203 076
7	Stavební práce			84 667
8	NÁKLADY hl.III celkem			287 743
9	Doprava materiálu elektro			
10	NÁKLADY hl.VI celkem			
11	kompletační činnost			2 250
12	revize			8 950
13	provozní vlivy			
14	NÁKLADY hl.XI celkem			11 200
15	projekty skutečné provedení			
16	NÁKLADY hl.I celkem			
17	CENA bez DPH (Kč)			298 943

Datum: 5. 2. 2018

Vypracoval: XXXXXXXXXX

název akce: Praha 1, Obecní dům - obnova kuchyně
objekt: elektroinstalace + stavební práce

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	15,00	10,90	164
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	273,00	14,00	3 822
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	348,00	22,90	7 969
4	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	145,00	23,40	3 393
5	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	191,00	37,70	7 201
6	000101307	kabel CYKY 5x4	m	28,00	61,20	1 714
7	000101309	kabel CYKY 5x10	m	85,00	141,00	11 985
8	000101310	kabel CYKY 5x16	m	35,00	228,00	7 980
9	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	268,00	17,10	4 583
10	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	52,00	82,60	4 295
11	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	75,00	18,30	1 373
12	000166306	šňůra H05V2V2-F 5x2,5	m	20,00	59,70	1 194
13	000167307	šňůra V05SS-F 5x4	m	5,00	147,00	735
14	000160309	šňůra 5x10	m	15,00	230,00	3 450
15	000160310	šňůra 5x16	m	5,00	334,00	1 670
16	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	30,00	5,80	174
17	000190309	kabelové oko Cu/Sn lisovací 10X6 KU-L	ks	40,00	5,80	232
18	000190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	26,00	8,00	208
19	000191308	smršťovací trubice KZI1/6-25(1x6)	ks	26,00	5,90	153
20	000199512	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	45,00	1,90	86
21	000199097	ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v krabici	ks	18,00	201,00	3 618
22	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	25,00	12,10	303
23	000295443	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	25,00	15,10	378
24	000295447	svorkovnice pro pospoj ochranných vedení 1836a	ks	1,00	252,00	252
25	000315151	krabice uzavřená plast 8130 85x85x40 IP54	ks	15,00	31,70	476
26	000315152	krabice uzavřená plast 8135 105x105x40 IP54	ks	7,00	48,60	340
27	000353015	kab žlab MARS 2000mm neděr NKZIN 100X125X0.7 S	m	15,00	162,00	2 430
28	000353035	/MARS/ oblouk 90* NO 90X100X125 S	ks	2,00	300,00	600
29	000353055	/MARS/ oblouk klesající 90* NKO 90X100X125 S	ks	1,00	500,00	500
30	000354243	/MARS/ závěs NZ 125 S	ks	15,00	38,30	575
31	000356903	závitová tyč M10 2000mm ZT 10 ZNCR	ks	15,00	32,50	488
32	000356923	upevňovací svorka pro M10(ZT 10) US2	ks	15,00	64,40	966
33	000000303	hmoždinka kovová 10/10x50mm	ks	30,00	25,10	753
34	000413001	přepín 10A/250Vstř 3558A-06940 řazení6 IP44 Tango	ks	8,00	207,00	1 656
35	000413001	přepín 10A/250Vstř 3558A-01940 řazení1 IP44 Tango	ks	1,00	207,00	207
36	000423002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky	ks	22,00	251,00	5 522
37	000425216	zásuvka ves. pod om. 5pól/32A/400V/IP44 IZV 3253	ks	2,00	398,00	796
38	000414231	vačkový spínač ve skřínce GW 70405 32A	ks	9,00	825,00	7 425
39	000414331	vačkový spínač ve skřínce GW 70407 63A	ks	1,00	1121,00	1 121
40	000523006	PRIMA 258 AC E 2x58W IP66 zářít svit průmyslové	ks	11,00	661,00	7 271
41	000592128	zářivka LED/L1500mm/G13	ks	0,00	571,00	
41v	000592118	zářivka 58W/1500mm/G13	ks	22,00	49,50	1 089
42	000552161	nouz svit LED 1H NI-CD IP65	ks	3,00	1020,00	3 060
43	000529013	svít žár. E27 IP53	ks	1,00	289,00	289
44	000591121	žárovka E27 220V/LED do15W	ks	1,00	82,70	83
45	000731227	roz.pole doplnění přístrojů dle PD	ks	1,00	26200,00	26 200
součet						128 779

Elektromontáže


p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
46	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	15,00	16,00	240
47	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	273,00	16,00	4 368
48	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	348,00	16,00	5 568
49	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	145,00	16,00	2 320
50	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	191,00	16,50	3 152
51	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	28,00	16,50	462
52	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	85,00	19,00	1 615
53	210800114	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	35,00	20,40	714
54	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	268,00	14,30	3 832
55	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	52,00	25,50	1 326
56	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	75,00	12,90	968
57	210802224	šňůra lehká volně ulož.do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	20,00	12,90	258
58	210802225	šňůra lehká volně ulož.do 7x2,5/12x1,5/24x1/37x0,5	m	5,00	14,80	74
59	210802424	šňůra střední volně uložená do 4x16/5x10	m	15,00	18,80	282
60	210802432	šňůra střední volně uložená do 5x16	m	5,00	29,40	147
61	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	85,00	14,00	1 190
62	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	15,00	16,00	240
63	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	28,00	21,60	605
64	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	6,00	109,00	654
65	210100220	ukončení šňůry do 5x10	ks	8,00	127,00	1 016
66	210100241	ukončení vodiče smršťovací trubici do 1x10	ks	26,00	34,40	894
67	210950101	označovací štítek na kabel	ks	45,00	7,00	315
68	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	18,00	103,00	1 854
69	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	25,00	73,90	1 848
70	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	103,00	103
71	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8110	ks	15,00	53,20	798
72	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8110	ks	7,00	53,20	372
73	210020306	kabelový žlab MARS 125/100 úplný bez víka	m	15,00	138,00	2 070
74	210020306	kabelový žlab MARS 125/100 úplný bez víka	m	0,50	138,00	69
75	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,35	23,50	32
76	210010713	osazení do betonu hmoždinky HM10	ks	30,00	25,20	756
77	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	8,00	47,60	381
78	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 1	ks	1,00	47,60	48
79	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	22,00	91,60	2 015
80	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	2,00	251,00	502
81	210110511	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S25VP-VL/01-02	ks	9,00	271,00	2 439
82	210110513	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S63VP-VL/01-02	ks	1,00	312,00	312
83	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	11,00	280,00	3 080
84	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	3,00	202,00	606
85	210200101	svítidlo žárovkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	1,00	224,00	224
86	210190052	rozvaděč skříňový/1 pole/doplnění a úprava	ks	1,00	13510,00	13 510
součet						61 259

Stavební práce

87	219001215	vybour.otvoru ve zdi/cihla/	kpt	1,00	5950,00	5 950
88	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/	kpt	1,00	8930,00	8 930
89	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/	kpt	1,00	8530,00	8 530
90	219002644	odstranění obkladu/15x15	kpt	1,00	5815,00	5 815
91	219001312	vybour.otvoru/strop SDK/	kpt	1,00	4824,00	4 824
92	219003631	omítka rýh ve stěně/vč.malty MS/	kpt	1,00	17250,00	17 250
93	219003513	oprava SDK na stropě/vč.mat.	kpt	1,00	6520,00	6 520
94	219003245	doplnění a oprava obkladů stěna/15x15 bílá lesk. vč.spáry	kpt	1,00	15850,00	15 850
95	219002153	přesun hmot -1.patro	kpt	1,00	3890,00	3 890
96	219002121	odvoz a likvidace suti na skládce - Centrum	kpt	1,00	3528,00	3 528
97	219002312	stavební úklid suchý	kpt	1,00	3580,00	3 580
součet						84 667

Datum: 5. 2. 2018

Vypracoval: XXXXXXXXXX

<p>ZPRACOVATEL PRONTO ELEKTRO Praha s.r.o. <i>K Rybníčku 33/11, Praha 9 – Satalice</i> IČO: 27 56 74 51 Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]</p>		<p>PROJEKTANT [REDACTED] ZODP. PROJEKTANT [REDACTED]</p>	<p>Č. PARÉ</p>
<p>ZADAVATEL OBECNÍ DŮM a.s. <i>Náměstí Republiky 1090/5, Praha 1</i></p>		<p>DATUM 06/2017</p>	
<p>INVESTOR OBECNÍ DŮM a.s. <i>Náměstí Republiky 1090/5, Praha 1</i></p>	<p>Prvek SPP – ZČ 37 ZAK 085</p>	<p>MĚŘÍTKO –</p>	
<p>NÁZEV AKCE Úprava elektroinstalace kuchyně 1.PP OBECNÍ DŮM Náměstí Republiky 1090, Praha 1</p>		<p>STUPEŇ DPS FORMÁT A4</p>	